
 
Il Prefetto della Provincia  di Novara 

 
 

Fascicolo. n. 4299/2019/III^ Area/Circolazione e Traffico  
 

 

 

           Vista l’istanza n. 2809 in data 3 giugno 2019 del Comune di Agrate Conturbia, 
intesa ad ottenere l’autorizzazione alla chiusura temporanea del traffico veicolare della 
Strada n. 24 ”Agrate Conturbia-Comignago”  e n. 23 “Fontaneto-Cressa-Divignano-SS32”, 
ricadente all’interno del centro abitato di detto Comune, nel giorno 23 giugno 2019, per 
consentire lo svolgimento di una manifestazione denominata “Paesingioco 2019”;  

Visto il parere  dell’Amministrazione Provinciale espresso con nota n. 15846  in 
data 5 giugno 2019; 

Visto l‘articolo 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo 
30/04/92, n°285 e successive modificazioni e integrazioni; 

 
                                                                DECRETA 
 

            è autorizzata, la sospensione temporanea del traffico veicolare sulla Strada 
Provinciali n. 23 “Fontaneto-Cressa-Divignano-SS32 “ (tratto denominato Via Roma dalle 
ore 10,00 alle ore 12,30 e Piazza Roma dalle ore 10,00 alle ore 12,30 e dalle ore 14,00 
alle ore 19,30) n. 24 ”Agrate Conturbia-Comignago” (tratto denominato Via Marconi dalle 
ore 14,00 alle ore 19,30) del Comune di Agrate Conturbia, del giorno 23 giugno 2019, per 
consentire lo svolgimento della suindicata manifestazione. 
 

A cura dell’Amministrazione Comunale dovranno essere adottate tutte le necessarie 
misure cautelative per la sicurezza della circolazione stradale, predisponendo in 
particolare la deviazione del traffico mediante apposita segnaletica. Gli Agenti della Forza 
Pubblica sono incaricati del servizio di vigilanza. 
 
Novara, data del protocollo 
                                                                                                                                       Il Dirigente dell’Area III 
                                                                                                            Vice Prefetto  
                                                                                                            D.ssa E. Meli 
                                                                                                              
La riproduzione a stampa del presente documento è copia analogica, ai sensi dell’art. 3-bis, comma 4-bis, D. Lgs. 

82/2005 (C.A.D.), dell’originale firmato digitalmente, predisposto e conservato presso la Prefettura di Novara, in 

conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del citato D. Lgs. 

 
Al Signor Sindaco del Comune di Agrate Conturbia  
Alla Questura di Novara 
Al Comando Provinciale Carabinieri di Novara 
Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Novara 
Al Comando Sezione Polizia Stradale di Novara 
All’Amministrazione Provinciale di Novara 
 


		2019-06-07T06:17:54+0000
	ELENA MELI




